

CL Abildtrup ApS

Algade 20, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 51 01 80

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Carsten Lund
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CL Abildtrup ApS Algade 20 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 29 51 01 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Lund
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn
Associerede virksomheder	Vestjysk Træemballage ApS, Lemvig Thyborøn Skibsrens A/S, Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Vestjysk Træemballage ApS og Thyborøn Skibrens A/S samt at drive kurrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	213.197	185.647
1 Personaleomkostninger	-118.895	-115.523
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	440.144	230.218
Andre finansielle indtægter	0	3.588
Andre finansielle omkostninger	-39.497	-57.367
Resultat før skat	494.949	246.563
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	494.949	246.563
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.073	-28.319
Overføres til overført resultat	441.876	274.882
Disponeret i alt	494.949	246.563

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.303.073</u>	<u>912.069</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.303.073</u>	<u>912.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.303.073</u>	<u>912.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.152	32.179
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>108.584</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.152</u>	<u>140.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.154</u>	<u>110.056</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>201.306</u>	<u>250.819</u>
	Aktiver i alt	<u>1.504.379</u>	<u>1.162.888</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.073	0
5	Overført resultat	416.242	-25.634
	Egenkapital i alt	<u>594.315</u>	<u>99.366</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.095	30.118
	Anden gæld	858.969	1.033.404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>910.064</u>	<u>1.063.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>910.064</u>	<u>1.063.522</u>
	Passiver i alt	<u>1.504.379</u>	<u>1.162.888</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	114.845	112.600
Andre omkostninger til social sikring	90	0
Personaleomkostninger i øvrigt	3.960	2.923
	<u>118.895</u>	<u>115.523</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	1.250.000	1.250.000
Kostpris 31. december	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Opskrivninger 1. januar	153.539	28.319
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	440.144	230.218
Udbytte	-49.140	-104.998
Opskrivninger 31. december	<u>544.543</u>	<u>153.539</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-491.470	-491.470
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-491.470</u>	<u>-491.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.303.073</u>	<u>912.069</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Træemballage ApS	Lemvig	49,48 %
Thyborøn Skibsrens A/S	Thyborøn	48,95 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	28.319
Resultatandel	<u>53.073</u>	<u>-28.319</u>
	<u>53.073</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-25.634	-300.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>441.876</u>	<u>274.882</u>
	<u>416.242</u>	<u>-25.634</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. 774 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.303 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 47 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.